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de balans van Stichting Fondsen de Theaterschool per 31-12-2018

ACTIVA 31 december 2018
Effecten * 220.958
Vorderingen 101

Liguide middelen

Effectenrekening 46.77.73.572 -1.285
Bankrekening 41.17.41.063 2.610
Spaarrekening 46.54.32.492 12.204

13.529
Totaal 234.589

* effectendepot ondergebracht in het ABN profielfonds beleggen defensief Il

PASSIVA

Eigen vermogen
Bestemmingsreserve -

Fondsen

Pisuisse Prijs Fonds 49.616

Top Naeff Prijs Fonds 13.685

Emma Morel Fonds 34.372

Jan Kassies Fonds 27.161

André Veltkamp Fonds 13.229

Hanny Veldkamp Fonds 91.262

Collectie Fonds 3.503

Totaal Fondsen 232.828

Kortlopende schulden

NBA Fonds 1.410
Nog te betalen administratiekosten 348
Nog te betalen financieel advies -
1.761
Totaal 234.589
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31 december 2017

227.973

51
-619
1.745
22.112

23.238

251.262
52.326
14.722
36.193
28.316
13.938
100.224
3.636

249.355
1.370
348
188

1.906

251.262

Financieel jaarverslag 2018



de resultatenrekening van Stichting Fondsen de Theaterschool over de periode
1 januari 2018 t/m 31 december 2018

Resultaat Begroting Resultaat

2018 2018 2017

BATEN
koersresultaat beleggingen 2018 (2017) (7.681) 4.314 4.314
vrijval bestemmingsreserve - - -

(7.681) 4.314 4.314
Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds 1.655 1.500 3.032
Overige giften - - -

1.655 1.500 3.032
TOTAAL BATEN (6.026) 5.814 7.346
LASTEN
Besteed aan doelstellingen 8.055 12.000 6.667
Algemene kosten 1.514 934 1.216
Kosten wervingsactie 726 1.162 4.248
TOTAAL LASTEN 10.295 14.096 12.131
Rentebaten 91 264
resultaat (16.229) (8.282) (4.521)

* wordt uitgekeerd in 2018
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Bestemming resultaat

Jan Kassies fonds / Hanny Veltkampfonds (wordt apart toeberekend)
dotatie fondsen

resultaat boekjaar

bepaling te doteren resultaat
Storting Jan Kassies Fonds
Opname Pisuisse Prijs Fonds
Opname André Veltkamp Fonds
Opname Emma Morel Fonds
Opname Jan Kassies Fonds
Opname Hanny Veldkamp Fonds
Opname Top Naeff Prijs Fonds
Opname Collectiefonds

Te doteren resultaat

Dotering resultaat 2018 (2017)

Verdeling op basis van vermogen per 1 januari van het boekjaar

Emma Morel Fonds
Pisuisse Prijs Fonds
Top Naeff Prijs Fonds
Jan Kassies Fonds
Andre Veltkamp Fonds
Hanny Veldkamp Fonds
Collectiefonds
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2018

(726)
(15.503)

(16.229)

(1.655)
800
200
500

1.334
4.721
500

6.400

-9.103

-9.103

Vermogen

36.193
52.326
14.722
28.316
13.938
100.223
3.636

249.354

2017
(4.248)
(273)
(4.521)
(3.032)

800

200

500

940

3.727

500

3.635

3.362

3.362

Dotatie
15% (1.321)
21% (1.910)
6% (537)
11% (1.034)
6% (509)
40% (3.659)
1% (133)
100% (9.103)
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Vermogensverdeling Fondsen

2018 2017
Pisuisse Prijs Fonds
saldo 1 januari 52.326 52.432
af: uitkering prijs -800 -800
bij: dotatie boekjaar -1.910 694
saldo 31 december 49.616 52.326
Top Naeff Prijs Fonds
saldo 1 januari 14.722 15.023
af: uitkering prijs -500 -500
bij: dotatie boekjaar -537 199
saldo 31 december 13.685 14.722
Emma Morel Fonds
saldo 1 januari 36.193 36.213
af: uitkering prijs -500 -500
Bij: dotatie boekjaar -1.321 480
saldo 31 december 34.372 36.193
Jan Kassies Fonds
saldo 1 januari 28.316 26.720
af: kosten wervingsactie -145 -850
af: kosten overig -297 -
af: uitkering grants -1.334 -940
Bij: storting boekjaar 1.655 3.032
Bij: dotatie boekjaar -1.034 354
saldo 31 december 27.161 28.316
André Veltkamp Fonds
saldo 1 januari 13.938 13.953
af: uitkering beurs -200 -200
Bij: dotatie boekjaar -509 185
saldo 31 december 13.229 13.938
Hanny Veldkamp Fonds
saldo 1 januari 100.223 105.945
af: kosten wervingsactie -581 -3.398
af: uitkering grants -4.721 -3.727
Bij: dotatie boekjaar -3.659 1.403
saldo 31 december 91.262 100.223
Collectie Fonds
saldo 1 januari 3.636 3.588
Bij: storting boekjaar - -
Bij: dotatie boekjaar -133 48
saldo 31 december 3.503 3.636
Totaal vermogen fondsen 232.828 249.353
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Toelichting op de resultatenrekening

Resultaat Begrotng Resultaat
2018 2018 2017
Inkomsten
Resultaat beleggingen
Koersresultaat (7.015) 5.161
Kosten (666) (847)
(7.681) 4.314 4.314
vrijval reserve Fondswerving - - -
Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds
JCL Kuiper 1.000 1.395
Mw A L Veltman-van Elk 200 -
J Remkes 50 -
Tientjesactie 405 1.177
O. Zuiderhoek - 250
Overige giften - 210
Totaal 1.655 1.500 3.032
Uitgaven
UITKERINGEN besteed aan de doelstellingen
Uitkering Top Naeff Prijs, mede mogelijk
gemaakt door het Emma Morel Fonds 1.000 1.000 1.000
Uitkering Jan Kassies Grants, mede mogelijk
gemaakt door het Hanny Veldkamp Fonds 6.055 10.000 4.667
Uitkering André Veltkamp Fonds, mede mogelijk
gemaakt door Pisuisse Prijs Fonds 1.000 1.000 1.000
Uitkering Collectiefonds - -
8.055 12.000 6.667
Algemene kosten
Uitreikingskosten 239 100 212
Bankkosten 203 100 131
Verzekering 305 - 315
Kosten administratie 2018 (2017) 348 484 348
Telecom 116 - -
Bestuurs- en jurykosten 200 250 20
Kosten financieel advies - - 188
Overige kosten 104 - 3
Totaal 1.514 934 1.216
Kosten wervingsactie Jan Kassiesfonds / Hanny Veltkampfonds (1/5 - 4/5 verdeling)
Donateurs wervingsactie Jan Kassies Fonds 726 1.162 4.248
726 1.162 4.248
Kosten Jan Kassiesfonds
Stichting Claes Claesz Hofje 297 - -
297 - -
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